placabilis permaneat fletus eius & petatio per pœna cele
riter ex ore & scisq; altaris & sacrariis restitutus. spei
rursum aeternæ ecclesiæ gloriae mancipetur. pro
Tunc fac cum confiteri omnia peccata sua. Ita dices tu do
fecisti homicidium. Aut casu. Aut uolens. Aut prouin
dicta parentum aut per iussionem dominii. Aut
in publico bello. Et facere uoluisti & non potuisti. vi. annos
autres. ter xl dies. Similiter sis eruum occiderit. ii.
annos. fecisti per ius procupiditate seculi. Aut coac
tus ter processitate ter prouita parentū. Aut nesciens. Aut
saliens per aurum induxit scienter. viii. annos. ter tul.
ter xl dies. fecisti furtum id est effraetura quadrupedia. Oremus omnes addam ihesu christum.
et forciorē causam ualentem solid xl. ter c. annos. vii. Dedicta dominobis abita etiam marty
tu. Et de minoribus furtis anni. i. ter iii. quadragesimas
Scun & quadraginti dies. fecisti adulterium cum uxore
aliena. Aut cun sponsata ter virginē corrupsta. Aut cum
sc̄e monialis uel dominicata. viii. ter iii. annos. vii. Nupsisti cun
ancilla tua uel uxore tua retro. xl dies. fecisti for
nicationem sicut sodomites fecerit uel cum matre aut
fratre uel cun peccoribus uel illo ingenio. xv. Aut xii.
ter vii. Aut anni. i. Dixisti falsum testimonium procupi
ditate sciens aut nesciens. viii. ter vi. Aut anni. i. Percus
isti hominem ut sanguis exiret ab homine uel ossa
frigida. anni. i. uel xl dies. Trucasti ei ullum brū

In eipsis cuius responsi
habet sc̄i clementis maria
Regem martyrum domum ADIQUIT
O rante sancto clemente apparuit
agnus dei desubatus prode fontanum
emanat fluminis imperus locificat
initatem dei. Cum quod orationem
completet & hinc inde circum ipsi
sera apparuit dragus dei. Desubau
Oraprobis beatitudinis digni
ficiamur promissione christi.
vnun elementi in mari immodica
ter complimarmores angeli et man
bus propatrum ne regibus popu
lo corne acenarr et immobilia
dei. Uenientes autem uenient
Hoc die ad Laudem et gloriam no
minis suis facti uolunt. Ieronim
E hominem coadiuit H. Mat. Laud
m processus dominus docebat corone
participem fieri. Oremus om
nes addam ihesu christum.
folioribus sui formatis uocis aperte.

¶ Rante sancto clmentio apparuit
agnus dei ad ostium cuius pede consumunt
omnes fluminis impotest locutus
civitatem dicit. Omnes genos per
gryrum crediderunt xristum domi
num. **¶** O romus omnes addominum
leiosum xristum recensendat nobis
mater risus corpus. **IN EUAH** et
Medito domino habet aculum mar
trum climenti in mari in modum
templo marmorei angelicis manib;
proparauimus corporibus populo
terre ut conarrent mirabiliam
¶ Ora pro nobis beato clmentio et ligni
efficiatur pmissione xristi.
et cum responsu ihesu
se iudicaret apti ad uers
Ubi ex dubibus quisecutis sunt domi
num erat andreat frater sermons
pœnitenzia. **I HUI** ^{Adoratio uictoris} Regnatrix
xristus memiserit ad eam ligi. uocat
apum amibus non parvum populu
adquisiuit. Coloniam regis ipsa
ribulum erexit et paucis annis
gloriantur non p diearem. Benedic